
;IPA
t Gl'lulo dr Prcvileu e Àsstue
; por r d'p.iÉ€ntt dr Roùa caÈtar.

DELIBERAZIONE

N.19 DEL 30/01/2015

Liquidazione parcelle agli studi legali Giuli e Fiumara per t,attività giudiziarie det
recupero crediti dell'lPA

Nell'anno 201 5 il giorno 30 del mese di Gennaio nella sede di Via Francesco Negri n.1 1 , si
è riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati il Vice Presidente e iconsiglieri Andreoni, costabile, capparelli, cicco,
Ferretti.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio



iIPA
i ÈÌtuto di F,rsvrdda s Às§sràrì.a
t p6 drFnd€nt da Roma Cadtalo

IL CONSIGLlO D! AMMINISTRAZIONE

Premesso che, in virtù di apposite convenzioni, stipulate in data 19.04.2013 e

16.05.201 3 con due distinti studi legali, per intraprendere le azioni giudiziarie per il

recupero dei crediti vantati nei confronti degli iscritti che, avendo contratto un debito con

l'lstituto, non hanno proweduto ad estinguerlo nei tempi e nella misura concordati;

Che detti studi Gluli e Fiumara hanno presentato diverse prenotule per le azioni

giudiziarie intraprese e concluse, positivamente per lPA, presso la Magistratura

competente;

Che, dette prenotule, comprensive di onorari, spese, cpa, iva, allegate alla relazione

della Direzione, ambedue esibite in atti, ammontano complessivamente;

- per lo studio Giuli ad € 1 1 .913,46;

- per lo studio Fiumara ad € 17.1 63,05

Precisato che, dette spese, come stabilito nelle sentenze dell'autorità giudiziaria,

sono poste a carico dei soggetti morosi, quindi recuperate dall'lstituto.

Tutto cio premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

- di liquidare agli studi legali sopra menzionati le somme complessive, come di

seguito specificate e circostanziatamente precisate nella relazione della Direzione

e nelle notule, ambedue esibite in atti:

o studio legale Giuli € 1 1 .913,46

o studio legale Fiumara € 17.163,05

La spesa complessiva di € 29.077,00 grava il capitolo 150 dell'esercizio finanziario 2015,

impegno n.77.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL

Gia

PRESIDENTE


